
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

　さて、この度、十勝信用組合南支店を移転オープンさせていただくこととなりました。 

これもひとえに、地域の皆さまのご支援のお蔭と感謝いたしております。 

これからも、地域の方々に愛され親しまれる店舗作りを目指してまいります。 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 

GYOSHIN022
四角形

GYOSHIN022
四角形

GYOSHIN022
四角形


